

第32回全国JOCジュニアオリンピック夏季水泳競技大会
飛込競技 中国ブロック予選会

採点詳細

男子 高飛込 決勝

男子14~15歳

開催日 2009/07/25
島根県立プール

審判長 濱田 健嗣

審判団
1 早水 健治

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 23.6℃
水温 27.0℃
天候 雨

機械操作 森重 正光
記録主任 武内 敏子

2 岡 弘
3 安田 千万樹
4 門脇 秀子
5 井上 豊季子
6 金田 安代
7 吉田 理知

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total	
3	1	新良貴 優				シラキ スグール			福山飛込クラブ								
		103B	10.0	1.6	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	6.5	7.5			22.5	36.00	36.00	
		201B	10.0	1.8	6.5	7.0	6.0	7.5	6.5	6.0	5.5			19.0	34.20	70.20	
		403B	10.0	2.0	4.5	5.0	6.0	6.5	5.5	5.0	5.5			16.0	32.00	102.20	
		5331D	10.0	2.1	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5			19.5	40.95	143.15	
		107B	10.0	3.0	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	58.50	201.65	
		205C	5.0	3.0	4.0	4.0	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	45.00	246.65	
		305C	10.0	2.7	6.0	6.5	7.0	7.0	5.5	6.5	8.0			20.0	54.00	300.65	
		407C	10.0	3.2	3.5	3.5	3.5	4.5	4.5	3.5	4.0			11.0	35.20	335.85	
		4	2	桑田 裕也				クワダ ユウヤ			神辺スポーツセンター						
103B	10.0			1.6	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	5.0	6.0			18.5	29.60	29.60	
403B	10.0			2.0	4.0	5.0	4.5	6.0	5.0	5.0	5.0			15.0	30.00	59.60	
201B	10.0			1.8	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5			19.0	34.20	93.80	
5132D	10.0			2.1	5.5	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	5.0			15.5	32.55	126.35	
107B	10.0			3.0	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5	5.0	2.5			11.0	33.00	159.35	
405B	10.0			2.8	4.5	3.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5			13.5	37.80	197.15	
205C	7.5			2.8	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0			16.5	46.20	243.35	
303C	5.0			2.1	4.0	4.0	5.0	5.5	5.0	4.5	6.0			14.5	30.45	273.80	
2	3			生田 幸也				イタ コウヤ			米子私立加茂中学						
		103B	10.0	1.6	6.0	8.5	6.5	7.5	6.5	6.0	6.5			19.5	31.20	31.20	
		403B	10.0	2.0	6.5	7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5			19.0	38.00	69.20	
		203B	5.0	2.3	4.0	4.5	3.5	5.5	4.0	4.0	5.0			12.5	28.75	97.95	
		301C	5.0	1.6	4.5	4.0	4.0	5.5	5.0	4.5	4.5			13.5	21.60	119.55	
		105B	5.0	2.6	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	42.90	162.45	
		405C	7.5	2.7	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	44.55	207.00	
		5233D	7.5	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5			16.0	38.40	245.40	
		612B	10.0	1.9	3.5	6.5	5.0	6.0	5.0	4.5	4.5	2.0		8.5	16.15	261.55	
		1	棄権	吉村 充史				ヨシムラ アツシ			福山飛込クラブ						